ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:            /UBND-NV

V/v rà soát, cập nhật, phê duyệt và

đồng bộ dữ liệu CBCCVC lên

CSDLQG về CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 8 năm 2024

                     Kính gửi:

                                     - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

                                     - Hiệu trưởng các trường: MN, TH, TH&THCS, THCS;

                - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2053/SNV-CCVC ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc rà soát, cập nhật, phê duyệt và đồng bộ dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức lên cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên

chức, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai,

thực hiện một số nội dung sau:

  1. Thực hiện cập nhật, bổ sung thông tin (kèm bản số hóa của tài liệu đã

được cấp có thẩm quyền xác nhận) đối với những hồ sơ có thay đổi, hiệu chỉnh

theo quy định tại Quy chế phê duyệt, quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức thành phố Hải Phòng.

Ví dụ: Tháng 7/2024, ông Nguyễn Văn A được nâng bậc lương thường

xuyên tại Quyết định số 225/QĐ-SNV ngày 03/7/2024. Theo quy định, dữ liệu

về nâng lương của ông Nguyễn Văn A phải được cập nhật thông tin vào phần

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức của thành phố đồng thời đính kèm

bản số hóa Quyết định số 225/QĐ-SNV ngày 03/7/2024 dưới dạng file pdf vào

phần mềm.

  2. Sau khi hoàn thành việc cập nhật, bổ sung thông tin đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, người đứng đầu cơ quan, địa phương,

đơn vị thực hiện ký số phê duyệt đối với hồ sơ của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và đồng bộ lên Cơ sở dữ liệu quốc gia về CBCCVC theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm,

triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn số 2053/SNV-CCVC ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2024-08-23T10:22:49+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T11:10:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T11:10:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T11:10:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T11:10:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!